Participia. Participium tanquam pro Infinitiuo, cum uerbis perseverandi, ἀγαπῶν με διατελεῖ. desistendi, οὐ παύομαι θιλῶν. & cum uerbis affectionem 10 animi significantibus, μέμνημαι ἰδῶν, οὐ σωΐεσθαι μάτηρ πονῶντες. sic Vergilius, Sensit medios des lapsus in hostes.

Aduerbiu cū Articulo. Articulo uestitum aduerbium fit adiectiuum, ὁ χθές hesternus. quod si iungatur Præpositio 15 ni cum suo casu, intelligitur commodum aliud quod Participium, ὁ γὰρ τοῖς οὐρανοῖς, nempe ὧν aut οἰκῶν.

Præpositio. Præpositionum uaria significatio, uariat regimen. 20

Genitiuo. Genitiuū habent, ἐκ, uel ἐξ, ex, significās locū, tempus, materiā, causam. πρὸς ab, coram, iurandi, officij. πρὸ ante, locum, tempus. κατὰ contra, super, de, ab. ὑπὲρ per. μετὰ cum. παρὰ ab. ἀπὸ pro. 25 ἐπι circa, super, etiam tempus significat. πρὸ pro. ἀπὸ à, ex. ὑπὸ præ, sub. ὑπὲρ pro, de, super.

Datiuo. Dativum, γὰρ in, σὺν cum, πρὸς iuxta, παρὰ apud, ὑπὸ propter, in potestate, post, super, contra: ὡς pro, in, circa: ὑπὸ sub.

Accu

Accusatiuum, εἰς uel εἰς in, ad: ἀνὰ per: ὑπὲρ per, Accusatiuo.
 secundum, circa: ὑπὲρ propter: μετὰ post: παρὰ ad,
 præter, propter: ἐπι ad, in: περὶ circa, circum, pro-
 pe. ὑπὸ sub. ὑπὲρ supra, ultra.

De ἀμφὶ iudicandum, ut de περὶ, quod usitatius est.

Duæ ἐλειψικῶς ponuntur cum Genitiuo. ὕν' Eclipses.
 deficiente Datiuo : εἰς deficiente Accusatiuo : ὕν'
 ἄδ' ὄ. pro ὕν' οἴκῳ τοῦ ἄδ' ὄ : εἰς διδ' ασκάλῳ, pro εἰς οἴ-
 10 κίῳ τοῦ διδ' ασκάλῳ.

Dicunt præterea οἱ περὶ πλάτωνᾶ, hoc est, Plato Annotatio.
 to, οἱ ἀμφὶ σωκράτῳ, hoc est, Socrates. Verum
 istiusmodi orationis formas, & breuiter quic-
 quid ad Græcianas phrasas attinet, doctissimè
 15 persecutus est Budeus in suis cōmentarijs, quos
 nuper & emendatè, & eleganter, magno studio-
 forum bono, excudit Badius, optimè semper de
 literis meritis. Eum librum comparare sibi de-
 bet, quisquis seriò Græcari uolet.

20

A B R E V I A T I O N E S

perpulchræ, quibus frequentissime
 Græci utuntur.

⊕ ualet αρ, ut μᾶσ

⊕ ualet ας, ut τῆς ἡμέρ

⊕ ualet ἄρ, cum accentu

⊕ ualet ἄς, ut τῆς διαφορ

grauī, ut τῶν διαφορ

ἀρ̄ facit, ἀπὸ

⊕ ualet αἰς ut τῶν μᾶσ

αρ̄ facit αρ

⊕ ualet αῖς, ut τῶν τιμ

γγ ualet γγ

γάρ } ualet γάρ
γάρ }
γάρ }

γῆ ualet γῆρ

γῶ ualet γῶρ

γῆ ualet γῆρ

ῆ ualet ῆε

ῆα ualet ῆαε

ῆβ ualet ῆβρ

ῆω ualet ῆωρ

ε̄ facit ερ, ut τῦπτομ̄

ε̄ facit ἐρ, ut μ̄ μ̄ερ

ε̄ ualet ερ, ut λέγ̄

ε̄ ualet εῖρ, ut εἶπ̄

ε̄ ualet ες, ut αἶαντ̄

ε̄ } ualet ε

εῖν ualet εῖναι

εῶν } ualet ἐπὶ

εξ ualet ἐξ

εῖ ualet εἶρ

ερ ualet ἐρ